1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №98 «ИВУШКА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКА КРЫМ295043 г. Симферополь, ул. Железнодорожная, 9 тел. 6 6 -  38 -4 1
11риказ У 9)

Об утверждении
стоимости платных

образовательных
услуг

от С< 9 09. 2023

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273- ФЗПРИКАЗЫВАЮ :1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых МБДОУ №98 «Ивушка» г.Симферополя в 2023-2024 учебном году№ Наименование платных образовательных услуг Дата открытия (ожидаемая) Ожидаемая стоимость (рублей за 1 занятие)1 Тропинка к школе 01.10.2023 300-002 За н и м ател ь и ы й ап гл и й с к и й 01.10.2023 300-003 « Веселый язычок 01.10.2023 300-004 Академия спорта 01.10.2023 300-005 Знайки 01.10.2023 200-006 Графомоторика 01.10.2023 200-00
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ № 98 «Ивушка» г.Симферополя О.Рассомакина)